INDICAÇÃO Nº
2100
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, José Serra, que determine a Secretaria de Educação, que sejam realizados estudos e adotadas as providências necessárias a fim de construir cobertura da quadra poliesportiva na Escola Estadual 1.º e 2.º Grau Professor Gastão Ramos, situada a Rua Serra das Antas, 11, Jardim Três Montanhas – Município de Osasco.

JUSTIFICATIVA

A cobertura auxilia no cumprimento do papel de equipamento publico aberto ao lazer de alunos e da comunidade local. Atendendo assim os anseios em dias ensolarados e de chuvas.

Sala das Sessões, em

Deputado Marcos Martins - PT

SPL - Código de Originalidade: 730045 020807 1724